@ PrefeituradeOsasco

IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE OSASCO 101    Osasco, 21 de fevereiro de 2024

ANEXO I DA DELIBERAÇÃO COMSEA nº 01/2024

FICHA DE INSCRIÇÃO DO PROCESSO ELEITORAL – COMSEA 2024/2025

REQUERIMENTO DE HABILITAÇÃO – ELEITOR (A)

À Comissão de Eleição,

Eu,  ____ _  representante
da Sociedade  Civil do   Segmento
de      , portador (a) do
CPF nº  e RG nº   , residente
noendereço          ,
telefone:    ,e-mail:      .

Escolaridade: ( ) Fundamental ( ) Médio ( ) Superior ( ) Pós-graduação.

Formação_____________________________,Área de Atuação _______________________.

Venho REQUERER, com base na Deliberação COMSEA nº 01/2024 para o Processo de
Eleição de representantes da Sociedade Civil do Conselho Municipal de Segurança Alimentar e
Nutricional de Osasco (COMSEA), a habilitação como ELEITOR pelo Segmento:

(   ) de entidades sindicais de trabalhadores de áreas afins à segurança alimentar e
nutricional;

(   ) de associações comunitárias e de bairro;

 ( ) de entidades religiosas;

(   ) de entidades sociais e populares, com interface nas questões de segurança alimentar e
nutricional;

( ) de entidades e associações gerais patronais de áreas afins à segurança alimentar e
nutricional;

( ) de instituições de ensino privado técnico e/ou superior e de pesquisa;

 (    ) de entidades de atendimento e/ou defesa da pessoa com deficiência;

(  ) de entidades sociais de atendimento e/ou defesa do idoso;

(  ) de entidades de atendimento social e/ou defesa da criança e do adolescente.

@ PrefeituradeOsasco

IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE OSASCO 102    Osasco, 21 de fevereiro de 2024

Declaro estar ciente da Convocação e da Deliberação COMSEA nº 01/2024 e normas     que
regem este processo e declaro estar de acordo com o seu cumprimento.

Nestes termos, pede deferimento.

Ainda,

Seguem os documentos previstos em regulamento

Autorizo, de livre e espontânea vontade, utilizar a minha imagem, em todo e qualquer
material entre imagens de vídeo, fotos e voz, capturados durante a eleição neste equipamento.
A presente autorização é concedida a título gratuito, abrangendo o uso da imagem acima
mencionada em todo território nacional e no exterior, das seguintes formas: (I) out-door; (II)
busdoor; (III) folhetos em geral (encartes, mala direta, catálogo, etc.); (IV) folder de apresentação;
(V) anúncios em revistas e jornais em geral; (VI) homepage; (VII) cartazes; (VIII) back-light; (VIV)
mídia eletrônica e sociais (painéis, slides, vídeo-tapes, televisão, cinema, programa para rádio,
entre outros).

Autorizo receber informações e convites via e-mail e/ou WhatsApp do COMSEA Osasco
e da Secretária Executiva de Segurança Alimentar e Nutricional, Sustentabilidade e Inovação
Social – SESAN.

Osasco, de 2024.

Assinatura do (a) ELEITOR (A) da Sociedade Civil